1

第５１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２３年３月１９日（土） １７：００～１７：１５

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者

○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事

○オブザーバー：小林システム科学技術学部長、佐藤生物資源科学部長、小林教授（機

械）、中村教授（生産）

○事務局：長谷部次長、長門本荘キャンパスリーダー、和田チームリーダー、田口チ

ームリーダー、増山シニアスタッフ、伊藤（清）スタッフ、荒川スタッフ

４ 概要

○議題

【審議】

１ 平成２３年度入学式【教育本部】

東北地方太平洋沖地震による現下の状況に鑑み、本学の姿勢として入学式並びに

授業開始の時期を２週間程度先送りし、入学式については４月２０日（水）に延期

して実施することとした。

以 上